

실국: 건설환경국
 정책: 도로 유지관리(수송및교통/도로)
 단위: 도로정비

부서 : 건설과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로변 제초작업	24,256		
○인부임 44,200원 * 4일 * 10명 * 13동	22,984		
○고용보험 22,894,000원 * 1.95%	447		
○산재보험 22,894,000원 * 3.6%	825		
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	200,000	200,000	0
○설계용역, 절삭, 덧씌우기 등 보수공사 200,000,000원 * 1식	200,000		
도로표지판정비	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○도로표지판 정비 100,000,000원 * 1식	100,000		
교량 유지보수	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	200,000	200,000	0
○노후교량보수 5개소 200,000,000원 * 1식	200,000		
소규모시설(농로·세천)유지보수	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○농로 및 세천보수 100,000,000원 * 1식	100,000		
관내 교량정밀점검 용역	30,000	20,000	10,000
401 시설비및부대비	30,000	20,000	10,000
01 시설비	30,000	20,000	10,000
○교량 안전진단 기본조사 설계비 10,000,000원 * 3개소	30,000		
소송관련 토지보상	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○토지매입 보상비 100,000,000원 * 1식	100,000		
교통안전시설 정비사업	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○교통안전시설물 설치 및 보수 100,000,000원 * 1식	100,000		
도로정비 운영경비	2,000	2,000	0
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
○도로정비 사업추진 여비 2,000,000원 * 1식	2,000		
도로제설관리	1,163,800	755,500	408,300

실국: 건설환경국
 정책: 도로 유지관리(수송및교통/도로)
 단위: 도로제설관리

부서 : 건설과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도로제설작업	1,008,800	625,500	383,300
201 일반운영비	336,200	271,000	65,200
01 사무관리비	246,200	201,000	45,200
○급량비	4,200		
◦제설작업 급식비 7,000원 * 20명 * 10일 * 3식	4,200		
○임차료	242,000		
◦제설작업건설기계 임차(덤프) 15,000,000원 * 15대	225,000		
◦제설작업건설기계 임차(그레이더) 17,000,000 * 1대	17,000		
02 공공운영비	90,000	70,000	20,000
○시설장비유지비	90,000		
◦제설장비 유류대 90,000,000원 * 1식	90,000		
206 재료비	122,600	245,500	△122,900
01 재료비	122,600	245,500	△122,900
○안정장비 및 삽날 등 제설 소모품 50,000,000원 * 1식	50,000		
○방화사 18,000원 * 700㎡	12,600		
○염화칼슘 250,000원 * 102톤	25,500		
○소금 95,000원 * 100톤	9,500		
○시가지 도로보수용 자재 25,000,000원 * 1식	25,000		
305 배상금등	20,000	20,000	0
01 배상금등	20,000	20,000	0
○제설작업 민간인피해 배상금 20,000,000원 * 1식	20,000		
401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
01 시설비	50,000	0	50,000
○염수 자동살포기 설치 25,000,000원 * 2개소	50,000		
405 자산취득비	480,000	89,000	391,000
01 자산및물품취득비	480,000	89,000	391,000
○유니목 구입 480,000,000원 * 1대	480,000		
도로제설작업(읍면동)	85,000	130,000	△45,000
201 일반운영비	85,000	74,000	11,000
01 사무관리비	60,000	54,000	6,000
○읍면동 제설작업(급식비·장비임차) 60,000,000원 * 1식	60,000		
02 공공운영비	25,000	20,000	5,000
○읍면동 제설작업(유지비 및 유류비) 25,000,000원 * 1식	25,000		
적사장 이설 공사	70,000	0	70,000

실국: 건설환경국
 정책: 도로 유지관리(수송및교통/도로)
 단위: 도로제설관리

부서 : 건설과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비	70,000	0	70,000
01 시설비	70,000	0	70,000
○적사장 이설 70,000,000원 * 1식	70,000		
하천 재해예방(공공질서및안전/재난방재·민방위)	5,253,544	14,573,094	△9,319,550
국	2,104,772		
시	3,148,772		
하천정비	5,253,544	14,573,094	△9,319,550
국	2,104,772		
시	3,148,772		
하천재해예방사업	591,000	4,877,000	△4,286,000
401 시설비및부대비	591,000	4,877,000	△4,286,000
01 시설비	591,000	4,863,400	△4,272,400
○하천 재해예방사업 (2011년 미부담) 591,000,000원 * 1식	591,000		
소하천 정비사업	3,209,544	2,932,094	277,450
국	2,104,772		
시	1,104,772		
401 시설비및부대비	3,209,544	2,932,094	277,450
국	2,104,772		
시	1,104,772		
01 시설비	3,197,000	2,906,111	290,889
○소하천정비(L=3.5Km) 3,197,000,000원 *1식	3,197,000		
국	2,098,500		
시	1,098,500		
03 시설부대비	12,544	25,983	△13,439
○소하천정비 12,544,000원 * 1식	12,544		
국	6,272		
시	6,272		
지방하천 수해대비 준설사업	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
01 시설비	100,000	0	100,000
○옥계지방하천 수해대비 100,000,000원 * 1식	100,000		
하천, 소하천 편입 미불용지 보상	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○하천, 소하천 미불용지 보상 100,000,000원 * 1식	100,000		
생태하천(남대천)복원지 및 지방하천(기성제)유지관리	330,000	150,000	180,000
101 인건비	30,000	0	30,000
04 기간제근로자등보수	30,000	0	30,000

실국: 건설환경국
 정책: 행정운영경비(건축과)(기타/기타)
 단위: 기본경비

부서 : 건축과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	31,970	31,770	200
201 일반운영비	18,970	18,970	0
01 사무관리비	18,970	18,970	0
○ 일반수용비	14,770		
○ 행정사무용품비 4,330,000원 * 1식	4,330		
○ 사무기기소모품 250,000원 * 12월	3,000		
○ 소규모수선비 120,000원 * 12월	1,440		
○ 책자제작 5,000,000 원 * 1식	5,000		
○ 소규모도서구입비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○ 급량비	4,200		
○ 기본업무수행 급식비 7,000원 * 5명 * 10일 * 12월	4,200		
202 여비	8,800	8,800	0
01 국내여비	8,800	8,800	0
○ 기본업무수행 여비 20,000원 * 20명 * 22일	8,800		
203 업무추진비	4,200	4,000	200
04 부서운영업무추진비	4,200	4,000	200
○ 부서운영업무추진 4,200,000원 * 1식	4,200		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국
 정책: 자연환경보전(환경보호/자연)
 단위: 자연환경보전 내실화

부서 : 생태환경과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
생태환경과	1,542,410	1,666,757	△124,347
국	164,000		
도	56,800		
시	1,321,610		
자연환경보전(환경보호/자연)	401,701	330,379	71,322
국	45,000		
도	11,800		
시	344,901		
자연환경보전 내실화	307,150	240,250	66,900
국	28,000		
시	279,150		
환경시책 내실화	40,300	55,600	△15,300
201 일반운영비	28,300	24,300	4,000
01 사무관리비	12,400	10,400	2,000
○기후변화관련 홍보물 제작 3,000,000원 * 1식	3,000		
○탄소포인트제 홍보물 제작 3,000,000원 * 1식	3,000		
○도암댐 수질검증위원회 참석수당 100,000원 * 4명 * 6회	2,400		
○ISO14001 사후심사 수수료 4,000,000원 * 1식	4,000		
02 공공운영비	3,900	3,900	0
○ISO14001프로그램 유지관리비 300,000원 * 12월	3,600		
○환경가족 체육행사 분담금 300,000원 * 1식	300		
03 행사운영비	12,000	10,000	2,000
○환경관련행사 추진 1,000,000원 * 10회	10,000		
○환경관련 현수막 제작 100,000원 * 10개	1,000		
○기후변화 워크숍 강사료 200,000원 * 5회	1,000		
206 재료비	5,000	9,300	△4,300
01 재료비	5,000	9,300	△4,300
○하천정화활동 소모품 구입 100,000원 * 20개	2,000		
○호수부유물제거 장비 구입 100,000원 * 30개	3,000		
301 일반보상금	7,000	22,000	△15,000
10 행사실비보상금	7,000	7,000	0
○자연보호세미나 참석 100,000원 * 20명	2,000		
○환경의날 중앙행사 참석 100,000원 * 10명	1,000		
○환경의날시상식 참석 민간인 여비 100,000원 * 10명	1,000		
○그린스타트참가자 민간인 여비 100,000원 * 10명	1,000		
○도암댐회의참가자 민간인 여비 100,000원 * 10명 * 2회	2,000		

실국: 건설환경국
 정책: 자연환경보전(환경보호/자연)
 단위: 야생동물관리체계정립

부서 : 생태환경과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	도 11,800 시 65,751		
야생동물보호관리	32,551	31,461	1,090
101 인건비	15,151	14,061	1,090
04 기간제근로자등보수	15,151	14,061	1,090
○야생동물 구호사업 인부임	13,328		
○기본급 44,200원 * 1명 * 230일	10,166		
○주휴수당 44,200원 * 1명 * 46일	2,034		
○연차수당 44,200원 * 1명 * 11일	487		
○보험료 640,680원 * 1식	641		
○야생동물먹이주기사업 인부임	1,823		
○보수 44,200원 * 20명 * 2회	1,768		
○보험료 54,800원 * 1식	55		
206 재료비	3,400	3,400	0
01 재료비	3,400	3,400	0
○야생동물먹이주기 재료비 2,400,000원 * 1식	2,400		
○야생동물 구호장비 구입 1,000,000원 * 1식	1,000		
301 일반보상금	14,000	14,000	0
12 기타보상금	14,000	14,000	0
○유해야생동물 구제단 출동보상 20,000원 * 10명 * 40일	8,000		
○야생동물 보호 및 구조 출동보상 20,000원 * 2명 * 100일	4,000		
○밀렵, 밀거래 신고포상금 10,000원 * 200명	2,000		
야생동물농작물피해보상	28,000	27,000	1,000
	도 8,400 시 19,600		
301 일반보상금	28,000	27,000	1,000
	도 8,400 시 19,600		
12 기타보상금	28,000	27,000	1,000
○야생동물 농작물피해 보상 28,000,000원 * 1식	28,000		
	도 8,400 시 19,600		
야생동물피해예방사업	34,000	31,668	2,332
	국 17,000 도 3,400 시 13,600		
402 민간자본이전	34,000	31,668	2,332
	국 17,000 도 3,400 시 13,600		
01 민간자본보조	34,000	31,668	2,332

실국: 건설환경국
 정책: 자연환경보전(환경보호/자연)
 단위: 야생동물관리체계정립

부서 : 생태환경과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○야생동물피해예방사업 34,000,000원 * 1식	34,000		
국	17,000		
도	3,400		
시	13,600		
수질환경보전(환경보호/상하수도·수질)	605,643	598,094	7,549
화장실문화개선	496,152	473,152	23,000
아름다운화장실가꾸기	193,076	166,952	26,124
101 인건비	111,932	98,728	13,204
04 기간제근로자등보수	111,932	98,728	13,204
○공중화장실 청소관리 인부임	111,932		
○기본급 44,200원 * 8명 * 230일	81,328		
○주휴수당 44,200원 * 8명 * 46일	16,266		
○연차수당 44,200원 * 8명 * 11일	3,890		
○보험료 10,448,000원 * 1식	10,448		
201 일반운영비	81,144	68,224	12,920
01 사무관리비	54,014	50,014	4,000
○화장실탈취제구입 100,000원 * 50통	5,000		
○화장실개선 편의용품 구입 45,000원 * 600개	27,000		
○공중화장실 안내표지판 제작 200,000원 * 10동	2,000		
○열린화장실 안내표지판 제작 100,000원 * 30개	3,000		
○화장실홍보팸플렛 제작 400원 * 5,000매 * 1회	2,000		
○이동화장실 임차 15,014,000원 * 1식	15,014		
02 공공운영비	27,130	18,210	8,920
○공중화장실분뇨수거료 18원 * 2,200리터 * 100개소	3,960		
○공중화장실 관리유지비 270,000원 * 71동 * 1회	19,170		
○모바일화장실 관리유지비 1,000,000원 * 4회	4,000		
공중화장실기능보강	164,000	200,000	△36,000
401 시설비및부대비	164,000	160,000	4,000
01 시설비	164,000	160,000	4,000
○공중화장실 개보수 6,000,000원 * 5개소	30,000		
○공중화장실 리모델링 18,000,000원 * 3개소	54,000		
○간이화장실 정비보수 10,000,000원 * 3개소	30,000		
○동덕리 화장실 신축 50,000,000원 * 1개소	50,000		
공중화장실체계적관리(읍·면·동)	133,276	100,400	32,876
201 일반운영비	133,276	91,120	42,156
01 사무관리비	9,400	9,400	0

실국: 건설환경국
 정책: 대기환경보전(환경보호/대기)
 단위: 대기환경개선

부서 : 생태환경과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 민간자본보조 ○비행장주변마을 지원사업 120,000,000원 * 1식	120,000 120,000	120,000	0
환경개선부담금관리	65,792	63,810	1,982
101 인건비	15,792	15,330	462
04 기간제근로자등보수 ○환경개선부담금 시설물조사 인부임 37,600원 * 21명 * 10일 * 2회	15,792 15,792	15,330	462
201 일반운영비	50,000	48,480	1,520
01 사무관리비 ○환경개선부담금 고지서 인쇄 3,000,000원 * 4회	12,000 12,000	12,000	0
02 공공운영비 ○환경개선부담금 고지서 발송 우편료 230원 * 40,000매 * 4회 ○환경개선부담금 가상계좌 납부 수수료 100,000원 * 12월	38,000 36,800 1,200	36,480	1,520
자동차 배출가스 관리	174,000 국 69,000 도 45,000 시 60,000	25,000	149,000
401 시설비및부대비	24,000 국 24,000	0	24,000
01 시설비 ○전기자동차 충전설비 설치 8,000,000원 * 3대	24,000 24,000 국 24,000	0	24,000
405 자산취득비	150,000 국 45,000 도 45,000 시 60,000	25,000	125,000
01 자산및물품취득비 ○전기자동차 구입 50,000,000원 * 3대	150,000 150,000 국 45,000 도 45,000 시 60,000	25,000	125,000
온실가스관리인프라구축	100,000 국 50,000 시 50,000	0	100,000
401 시설비및부대비	100,000 국 50,000 시 50,000	0	100,000
01 시설비 ○청사조명등(LED)교체공사 100,000,000원 * 1식	100,000 100,000	0	100,000

실국: 건설환경국
 정책: 대기환경보전(환경보호/대기)
 단위: 대기환경개선

부서 : 생태환경과

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	국 50,000		
	시 50,000		
석면피해구제급여	2,100	0	2,100
301 일반보상금	2,100	0	2,100
01 사회보장적수혜금	2,100	0	2,100
○석면피해구제급여 700,000원 * 3명	2,100		
행정운영경비(생태환경과)(기타/기타)	23,400	23,400	0
기본경비	23,400	23,400	0
기본경비	23,400	23,400	0
201 일반운영비	14,000	14,000	0
01 사무관리비	14,000	14,000	0
○일반수용비	7,700		
○행정사무용품비 3,000,000원 * 1식	3,000		
○행정장비수리비 200,000원 * 4종 * 4회	3,200		
○기타수용비 1,500,000원 * 1식	1,500		
○급량비	6,300		
○기본업무수행 급식비 7,000원 * 15명 * 5일 * 12월	6,300		
202 여비	6,400	6,400	0
01 국내여비	6,400	6,400	0
○기본업무수행여비 6,400,000원 * 1식	6,400		
203 업무추진비	3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진 250,000원 * 12월	3,000		

세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설환경국
 정책: 생태환경조성(환경보호/자연)
 단위: 하천복원

부서 : 자연복원사업단

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
자연복원사업단	5,458,474	5,315,796	142,678
	국 4,107,000		
	도 526,400		
	시 825,074		
생태환경조성(환경보호/자연)	5,447,774	5,305,096	142,678
	국 4,107,000		
	도 526,400		
	시 814,374		
하천복원	2,272,374	2,855,930	△583,556
	국 1,573,000		
	도 202,000		
	시 497,374		
남대전 생태하천 복원사업	1,390,000	1,944,100	△554,100
	국 973,000		
	도 125,000		
	시 292,000		
401 시설비및부대비	1,390,000	1,944,100	△554,100
	국 973,000		
	도 125,000		
	시 292,000		
01 시설비	1,388,000	1,938,450	△550,450
○남대전 생태하천 복원사업	1,388,000		
1,388,000,000원 * 1식	1,388,000		
	국 971,600		
	도 124,820		
	시 291,580		
03 시설부대비	2,000	5,650	△3,650
○남대전 생태하천 복원사업	2,000		
2,000,000원 * 1식	2,000		
	국 1,400		
	도 180		
	시 420		
신리천 생태하천 복원사업	857,000	886,000	△29,000
	국 600,000		
	도 77,000		
	시 180,000		
401 시설비및부대비	857,000	886,000	△29,000
	국 600,000		
	도 77,000		
	시 180,000		
01 시설비	851,610	880,420	△28,810
○신리천 생태하천 복원사업	851,610		
851,610,000원 * 1식	851,610		
	국 596,220		
	도 76,520		
	시 178,870		
03 시설부대비	5,390	5,580	△190

실국: 건설환경국
 정책: 생태환경조성(환경보호/자연)
 단위: 하천복원

부서 : 자연복원사업단

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○신리천 생태하천 복원사업 5,390,000원 * 1식	5,390		
	국 3,780		
	도 480		
	시 1,130		
생태하천조성관리	19,874	20,480	△606
101 인건비	12,074	11,180	894
04 기간제근로자등보수	12,074	11,180	894
○친수공원 제초작업	12,074		
○인부임 44,200원 * 20명 * 13일	11,492		
○산재보험료 11,492,000원 * 3.1%	357		
○고용보험료 11,492,000원 * 1.95%	225		
201 일반운영비	7,800	9,300	△1,500
01 사무관리비	5,300	6,800	△1,500
○일반수용비	3,500		
○생태복원 홍보물 제작 1,000원 * 1,500부	1,500		
○생태하천 관리장비 구입 10,000원 * 2종 * 20개 * 5회	2,000		
○임차료	1,800		
○생태하천정비 장비 임차 600,000원 * 1종 * 3일	1,800		
02 공공운영비	2,500	2,500	0
○시설장비유지비	2,500		
○친수공원시설물 유지관리비 5,000원 * 10,000㎡ * 5%	2,500		
하천복원사업 운영경비	5,500	5,350	150
202 여비	4,000	4,000	0
01 국내여비	4,000	4,000	0
○하천복원 사업추진여비 4,000,000원 * 1식	4,000		
203 업무추진비	1,500	1,350	150
03 시책추진업무추진비	1,500	1,350	150
○하천복원시책추진 1,500,000원 * 1식	1,500		
하천쓰레기 정화	40,000	71,429	△31,429
	국 28,000		
	도 2,400		
	시 9,600		
하천 및 하구쓰레기 정화사업	40,000	71,429	△31,429
	국 28,000		
	도 2,400		
	시 9,600		
101 인건비	34,980	64,660	△29,680
	국 24,486		
	도 2,099		

실국: 건설환경국
 정책: 생태환경조성(환경보호/자연)
 단위: 하천쓰레기 정화

부서 : 자연복원사업단

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	시 8,395		
04 기간제근로자등보수	34,980	64,660	△29,680
○하천부유쓰레기 수거 인부임 33,000,000원 * 1식	33,000		
	국 23,100		
	도 1,980		
	시 7,920		
○고용보험료부담금 33,000,000원 * 2%	660		
	국 462		
	도 40		
	시 158		
○산재보험료부담금 33,000,000원 * 4%	1,320		
	국 924		
	도 79		
	시 317		
201 일반운영비	5,020	6,769	△1,749
	국 3,514		
	도 301		
	시 1,205		
01 사무관리비	5,020	6,769	△1,749
○일반수용비	4,020		
○하천부유쓰레기 수거장비 구입 1,520,000원 * 1식	1,520		
	국 1,064		
	도 91		
	시 365		
○하천부유쓰레기 위탁처리비 2,500,000원 * 1식	2,500		
	국 1,750		
	도 150		
	시 600		
○임차료	1,000		
○하천부유쓰레기 수거처리 장비임차 1,000,000원 * 1식	1,000		
	국 700		
	도 60		
	시 240		
호수복원	3,135,400	2,377,737	757,663
	국 2,506,000		
	도 322,000		
	시 307,400		
경포천(호) 습지 복원사업	2,407,000	2,086,337	320,663
	국 2,000,000		
	도 257,000		
	시 150,000		
401 시설비및부대비	2,407,000	2,086,337	320,663
	국 2,000,000		
	도 257,000		
	시 150,000		

실국: 건설환경국
 정책: 생태환경조성(환경보호/자연)
 단위: 호수복원

부서 : 자연복원사업단

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비 ○경포습지 조성사업 2,401,000,000원 * 1식	2,401,000 2,401,000	2,079,957	321,043
	국 1,995,800 도 256,460 시 148,740		
03 시설부대비 ○경포습지 조성사업 6,000,000원 * 1식	6,000 6,000	6,380	△380
	국 4,200 도 540 시 1,260		
순포개호 습지 복원사업	723,000	286,000	437,000
	국 506,000 도 65,000 시 152,000		
401 시설비및부대비	723,000	286,000	437,000
	국 506,000 도 65,000 시 152,000		
01 시설비 ○순포개호 습지 복원사업 718,470,000원 * 1식	718,470 718,470	286,000	432,470
	국 502,820 도 64,600 시 151,050		
03 시설부대비 ○순포개호 습지 복원사업 4,530,000원 * 1식	4,530 4,530	0	4,530
	국 3,180 도 400 시 950		
생태습지 조성관리	3,400	3,400	0
201 일반운영비	3,000	3,000	0
01 사무관리비 ○생태습지 관리장비 구입 10,000원 * 2종 * 10개 * 5회 ○수질검사 수수료 50,000원 * 4지점 * 5회	2,000 1,000 1,000	2,000	0
02 공공운영비 ○시설장비유지비 ○생태습지 시설물 유지관리비 1,000원 * 20,000㎡ * 5%	1,000 1,000 1,000	1,000	0
206 재료비	400	400	0
01 재료비 ○비료 및 농약 구입 10,000원 * 2종 * 10포 * 2회	400 400	400	0
호수복원사업운영경비	2,000	2,000	0
202 여비	2,000	2,000	0

실국: 건설환경국
 정책: 생태환경조성(환경보호/자연)
 단위: 호수복원

부서 : 자연복원사업단

(단위:천원)

실국·부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 국내여비	2,000	2,000	0
○호수복원 사업추진여비 2,000,000원 * 1식	2,000		
행정운영경비(자연복원사업단)(기타/기타)	10,700	10,700	0
기본경비	10,700	10,700	0
기본경비	10,700	10,700	0
201 일반운영비	5,300	5,300	0
01 사무관리비	5,300	5,300	0
○일반수용비	2,780		
○행정사무용품비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○행정장비수리비 200,000원 * 4종	800		
○기타수용비 580,000원 * 1식	580		
○소규모도서구입비 50,000원 * 4종 * 2회	400		
○급량비	2,520		
○기본업무수행매식비 7,000원 * 6명 * 5일 * 12월	2,520		
202 여비	2,400	2,400	0
01 국내여비	2,400	2,400	0
○기본업무수행여비 2,400,000원 * 1식	2,400		
203 업무추진비	3,000	3,000	0
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진 250,000원 * 12월	3,000		

